MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

Ouagadougou, le

N° /MFPTPS /SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE
Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admissibles par ordre alphabétique au concours
direct de recrutement de trente (30) éléves Instituteurs Adjoints
Certifiés (éléves Maitres des ENEP Option: Franco-Arabe) pour le compte
du Ministére de l'Education Nationale et de 1l'Alphabétisation, session
2018.

Ce sont :
INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES (ELEVES MAITRES DES ENEP OPTION: FRANCO-ARABE)

ADMISSIBLES
N°ORDRE NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.

1 BADINI SONMAILA 000009 B2831548 21/03/87

BAGAYA MOUSSA 120004 B6909776 31/12/91
3 BANDE AMADOU 000022 B8568460 31/12/95
4 BARRY BONOHAOUF 120008 B6320888 31/12/94
5 BARRY SAIDOU 120015 B9516529 21/12/94
6 BELEM OUSSENTI 035017 B7578875 31/12/94
7 CISSE ABDELA ZIZ 072001 B7929661 21/03/90
8 COULIBALY SOULEYMANE 050001 B1021931 13/07/86
9 DAO BALGUISSA 000122 B1376120 07/08/90
10 DERRA MOHAMED 000087 B7568189 01/01/84
11 GANAME SANOUSSA 129001 B3528937 31/12/89
12 GANAME SOUMAILA 035003 B6559892 04/03/90
13 GUIRA OUMAROU 120003 B2743654 31/12/90
14 GUIRA SOULEYMANE 107001 B6453108 30/09/90
15 GUIRE ADAMA 035015 B7477814 01/01/94
16 INAME ISSAKA 000069 B4647793 31/12/90
17 KABORE BOUBACAR S WENDPAYAGDE 035030 B1667736 06/09/93
18 KABORE DAOUDA 000070 B4253329 31/12/95
19 KABORE ISSA 000026 B9582552 28/04/92
20 KABORE ISSOUFOU 000024 B3067150 15/09/87
21 KABORE ROKIATOU 100001 B7412976 31/12/87
22 KABRE HOUDA 000033 B4837141 01/01/94



INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES (ELEVES MAITRES DES ENEP OPTION: FRANCO-ARABE)

ADMISSIBLES
N°ORDRE NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
23 KIEMTORE BOUBAKARE 000043 B4029615 05/09/93
24 KIRAKOYA KASSOUM 120005 B1537839 31/12/88
25 KONATE ABDRAHAMANE 035024 B1668268 27/06/91
26 KONATE OMAR 065008 B10187800 01/10/88
27 KONATE OUMOU KOUL SOUME 035012 B9849185 23/09/00
28 KONATE SAIBOU 035014 B3414419 08/02/91
29 KORGO DAOUDA 000004 B5591571 08/08/89
30 KOUANDA ABDOUL KARIM 035037 B1819310 09/12/83
31 MAIGA MOHAMED 035029 B8940311 21/10/97
32 MAIGA RACHIDATOU 000077 B3179505 19/10/94
33 NANA IBRAHIM 000134 B1020692 07/09/91
34 OUATTARA DJAKALIA 065007 B8240194 31/12/91
35 OQUATTARA ISSA 035045 B3469498 31/12/90
36 OQUATTARA SALIF 065003 B3480401 31/12/93
37 OUBDA ASSAMI 000005 B4929352 31/12/98
38 OQUEDRAOGO SOULEYMANE 000042 B7994620 18/03/93
39 OUEDRAOGO BOUBACAR 000074 B10039578 01/06/90
40 OUEDRAOGO IBRAHIM 000143 B8646140 30/08/91
41 OUEDRAOGO ISSOUF 120009 B2377644 03/03/88
42 OUEDRAOGO LASSANE 1ER JUMEAU 000148 B8161296 26/02/90
43 OUEDRAOGO LOUKMANE 035005 B6405929 22/09/95
44 OUEDRAOGO MAHAMADI 000012 B7738651 19/09/93
45 OUEDRAOGO MAHAMADI N°2 000063 B2830784 12/10/89
46 OQUEDRAOGO MAHAMOUDOU 130002 B2450961 31/12/90
47 OQOUEDRAOGO MOUSSA 128001 B6044808 31/12/87
48 OUEDRAOGO NOUROUDINE 035009 B1254348 31/12/92
49 OUEDRAOGO OUMAROU 062001 B6319939 02/06/91
50 OUEDRAOGO SIDI MOHAMED 035026 B7900729 10/10/89
51 OUEDRAOGO YACOUBA 035013 B9121828 25/07/90
52 OUEDRAOGO YAHYA 139001 B6612218 31/12/94
53 OUEDRAOGO ZAKARIA 000075 B7880359 06/04/91
54 PORGO CHEICKNE AMALA 035047 B8822295 01/09/98
55 ROUAMBA MOUSSA 035048 B4325791 31/12/90
56 SAGNON DRISSA 065006 B7391849 06/08/86
57 SANDWIDI SAIDOU 000141 B4628268 04/06/94
58 SANOU BONQOU LEAMBANCE 035051 B1663335 01/10/86
59 SANOU MAMADOU 035028 B0881096 28/10/91-
60 SAVADOGO ADAMA 120022 B7111157 31/12/94
61 SAVADOGO IDRISSA 120010 B7227263 31/12/91
62 SAVADOGO LASSINA 120014 B5384580 12/09/91
63 SAVADOGO RASMANE 120018 B6552499 31/12/89
64 SAVADOGO SOUMAILA 065009 B4458941 31/12/97
65 SAWADOGO BOUKARE 000001 B7108661 16/04/89



INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES (ELEVES MAITRES DES ENEP OPTION: FRANCO-ARABE)
ADMISSIBLES

N°ORDRE NOM ET PRENOM (s)

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Par ailleurs,

SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO HAROUNA
SAWADOGO ISSOUF
SAWADOGO MOHAMADO
SAWADOGO MOUMINI
SAWADOGO MOUSSA
SAWADOGO
SINARE ISSOUF

SOMBIE BRAHIMA

SON ISSOUF

SONDO MOUSSA

SONNY ABOUBACAR

SORE ABDOULAYE

SORE IBRAHTIMA

SORE MOUSSA

TALL MOUMOUNI

TALL SITA

TAO KARIM

TAPSOBA ADAMA

TIDIGA IBRAHIM

TOURE ABDOULAYE

TRAORE ABDOUL KARIM

TRAORE MOUSSA

TRAORE OUSSENT

YABAO SEYDOU

YUSUFFU RAFIOU OLAABI ADIO
ZABRE OUMAROU

ZEBA ALIMATOU

ZEO ISSAKA

ZERBO ABDOULAYE

ZERBO LANCINA

ZONGO OUSSENI

ZONGO ZAKARTIA

ZOROM HAROUNA

DRISSA
HAMEDE

Arrété la présente liste a

OUSMANE DE BOUKARE

les candidats déclarés
épreuves sportives se dérouleront le
Zinda Kaboré a partir de 06h
4 partir de 08h aux Ecoles Paspanga

et les

c, D.

RECEPISSE

035033
120002
000108
000098
00001e6
000041
120001
000008
000020
035010
000002
035031
035034
035038
000099
120006
147001
065002
000018
000038
035036
065001
106001
03503¢9
000147
035023
035021
000030
120011
000050
035035
035020
000031
000062
120016

100 noms.

N°CNIB

B103135¢97

B3429064
B2879340
B5062538
B5757488
B9646015
B3614473

B10086983

B5511218
B5239977
B9728384
B5798297
B2087921
B2707836
B4489419
B3420136
B2037681
B6516471
B6440413
B6851266
B5763929
B2422477
B1624934
B5119455
B5195725
B7802729
B5102077
B4358076
B5112092
B2689939
B5308687
B6996842
B5435027
B3132456
B2695953

DATE NAISS.

03/09/90
20/06/90
01/01/91
31/12/92
31/12/90
06/09/83
29/01/85
31/12/87
06/10/90
31/12/89
31/12/94
31/12/95
29/01/89
19/02/85
04/03/87
31/12/87
31/12/90
31/12/98
31/12/88
31/12/88
02/10/88
31/12/92
31/07/83
04/03/84
28/08/85
31/12/93
15/05/94
01/01/92
19/09/96
31/12/94
16/04/93
03/11/88
22/08/90
15/05/86
29/11/91

admissibles sont informés que les
17 novembre 2018 au Lycée Philippe
épreuves orales le 18 novembre 2018



INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES (ELEVES MAiTRES DES ENEP OPTION: FRANCO-ARABE)

Pour le Ministre et par délégation,
le Secrétaire éral

R

Souleyin;Hﬁ 513/Y




